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Türkiye günlerdir yangın felaketiyle mücadele veriyor. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Manavgat’ın 
ardından Marmaris’te de incelemeler gerçekleştirdi. 
Erdoğan gözlemleri sonrası önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan tüm Türkiye’ye çağrıda bulunarak, 
“Bir binanın tuğlaları gibi sıkı sıkıya kenetlenmeye davet 
ediyorum” dedi. Ayrıca Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Canlı 
kaybı dışındaki her şeyi telafi edecek güce sahibiz” diyerek, 
yapılacak yardımları duyurdu. 

Binanın tuğlaları gibi sıkı sıkıya  
kenetlenmeye davet ediyorum

AK PARTİ  İSTANBUL’DAN YANAN  
ORMANLARA 200 BİN FİDAN BAĞIŞI
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SİYASİ MUHALEFET DEĞİL AHLAKİ SEFALET
Cumhurbaşkanımızın “Bizim içimiz 
yanarken spekülasyon yapıyorlar” sözü her 
şeyi özetliyor aslında.

Gerçekten de hiçbir ahlaki ve insani 
kaygı taşımayan kirlenmiş bir zihin, milletçe yüreğimizi 
dağlayan ortak acıları bile anında siyasi bir zemine 
çekerek çürümüşlüğün ve sefaletin adeta kitabını 
yazıyor.

Evet; ülkemizde daha önce hiç yaşanmamış bir 
yangın felaketiyle karşı karşıyayız.

85 yerde birden başlayan bir yangından söz 
ediyoruz. 

Allah’a hamd olsun, yangınların 70’e yakını 
uçağından helikopterlerine, arozözlerinden iş 
makinalarına binlerce aracın en hızlı ve en etkin şekilde 
müdahalesiyle kontrol altına alındı.

İnşallah tez zamanda yangınları tamamen 
söndürecek ve büyük bir seferberlikle yanan 
ormanlarımızı daha güçlü şekilde yeniden takviye 
edeceğiz.

Benzer felaketler birçok ülkede yaşandı ve onlara 
göre çok daha etkin bir devletimiz olduğunu da gördük.

Bu arada vatandaşlarımızın da devlet-millet 
kaynaşmasının en güzel örneklerini sergileyerek 
-gerekirse canı pahasına- felaketi önlemede nasıl üstün 
bir çaba içinde olduğuna da tanıklık ettik ve ediyoruz. 
Hayatını kaybeden kardeşlerimizi minnet ve rahmetle 
anıyoruz. Yangınlarla ilgili sabotaj ve alçaklık ihtimali de 
dahil her husus titizlikle soruşturulmaktadır.

Bu tür felaketler başka ülkelerde de yaşandı. 
Örneğin Avustralya 6 ayda söndürebilmişti yangınlarını. 
ABD-Kalifornia’daki yangın 2 ayda söndürülememiş, 
500 bin hektarlık (yaklaşık 1.5 milyon futbol sahası 
büyüklüğünde) alan kül olmuş, yüzbinlerce kişi tahliye 
edilmişti. Aynı şekilde Kanada ve Rusya’nın yangınlar 
karşısında, Almanya’nın sel karşısında düştükleri acıklı 

durumları biliyoruz.
Bunların hepsi bir yana, bir ülkede böylesi bir 

felaketin yaşandığı daha ilk anda “nasıl eder de bu 
olaydan siyasi bir rant elde edebiliriz” diye kıvranan ve 
ortalığa fırlayanlara ne demeli?

Gerek sosyal, gerekse fondaş ve yandaş 
medyalarında, olayın daha ilk dakikasından itibaren 
“Ormanlarımız yanıyor, hükümet seyrediyor… Devlet 
nerede?  3 uçakla yangın söndürüyoruz… Oteller 
yapmak için yangınlar çıkarıldı” türü gerçekten iğrenç ve 
tiksindirici bir furya başlattılar.

Biz bu zihniyeti ezelden tanıyoruz zaten.
Depremlerle yüreklerimizin yandığı ilk dakikalarda 

“Deprem paraları ne oldu?” diye soran bir kafa bu! 
“Deprem’de, kendilerine az oy veren yerlere geç 
müdahale ettiler, önce türbanlıları kurtardılar” diyebilen 
bir kafa bu!

Açtıkları sahte hesaplarla “Tecavüze uğradım” 
haberleri üretip bundan bile “AK Parti döneminde 
tecavüzler arttı” algısı vermeye kalkışacak kadar 
şirazesini, endazesini ve bilincini yitirmiş bir 
kafa bu! S-400 meselesinde önce “Ne işimiz var 
S-400’lerle” diyen sonrasında da “Bunları kursalar da 
çalıştıramazlar” diyen bir kafa bu!

Türkiye madenlerini çıkarırken “Çevre katliamı 
yapıyorlar” diyen bir kafa bu!

“Türkiye Azerbaycan’daki teröristlere silah veriyor” 
diyen bir kafa bu!

 “YPG-PYD mi bize saldıracak? Doğu Akdeniz’de 
Libya’da, Suriye’de ne işimiz var? Doğal gaz bulduk 
diyorlar; onu satın almak çıkarmaktan daha ucuz” diyen 
bir kafa bu!

Her adli olayda etnik veya mezhebi çatışmayı 
körükleyecek bir yan ve yalan bulmak için çırpınan bir 
kafa bu!

Bunları boşuna fonlamıyorlar!
İşleri bu… Görevleri bu… Emperyalistlerin aparatı 

olarak aldıkları fonların hakkını veriyorlar.
Bunların “Erdoğan gitsin”den başka bir dertleri yok. 

Ülke, vatan, bayrak, milli çıkar, petrol, doğal gaz, yerli 
savunma sanayiimiz, yanan ormanlarımız vs bunlar 
için hiçbir anlam ifade etmiyor. Her şeye sadece “Ne 
yaparsak, ne söylersek Erdoğan üzerinde olumsuz bir 
algı oluşturabiliriz?” açısından bakıyorlar.

İnsani veya ahlaki bir duyarlılıkları yok. Herhangi 
bir milli felaket karşısında soylu bir acıları, derinlikli bir 
hüzünleri yok. Hatta bir müjde bekler gibi sürekli bir 
felaket ve dram bekliyorlar.

Bunu saklamıyorlar da! 
“Darbe yapmak artık zor. Büyük yangınlar çıkmalı, 

büyük iç çatışmalar olmalı, ordumuz büyük bir 
mağlubiyet yaşamalı ki Erdoğan gitsin” diyenler, bunlar 
değil mi?

Facialar olmalı ki “devlet nerede” desinler!
Oysa çatlasalar da patlasalar da devlet anında her 

yerde!
O günleri istedikleri kadar özlemle beklesinler; 

1999’da olduğu gibi deprem bölgesine ancak 4 gün 
sonra ulaşan bir devlet yok artık!

Devlet saniyesinde deprem olan her yerde! Devlet 
saniyesinde yangın olan, sel olan her yerde!

Devlet Rize Güneysu’da… Devlet Arhavi’de… Devlet 
Giresun’da… Devlet Manavgat’ta, Marmaris’te, Milas’ta, 
Osmaniye’de... Devlet Van’da, Elazığ’da, İzmir’de.

Biz bu yangını da aşarız. Biz bu yarayı da sararız.
Faciadan eser bile kalmaz Allah’ın izniyle.
Ama siz alınlarınızda bu utançla kalırsınız! 

Cumhurbaşkanımızın “Bizim içimiz 
yanarken spekülasyon yapıyorlar” sözü 
her şeyi özetliyor aslında. Gerçekten de 
hiçbir ahlaki ve insani kaygı taşımayan 
kirlenmiş bir zihin, milletçe yüreğimizi 

dağlayan ortak acıları bile anında siyasi 
bir zemine çekerek çürümüşlüğün ve 

sefaletin adeta kitabını yazıyor.

Biz bu zihniyeti ezelden tanıyoruz zaten. 
Depremlerle yüreklerimizin yandığı ilk 

dakikalarda “Deprem paraları ne oldu?” diye 
soran bir kafa bu! “Ne işimiz var S-400’lerle” 
diyen bir kafa bu! “Türkiye Azerbaycan’daki 
teröristlere silah veriyor” diyen bir kafa bu! 

Her adli olayda etnik veya mezhebi çatışmayı 
körükleyecek bir yan ve yalan bulmak için 

çırpınan bir kafa bu! “YPG-PYD mi bize 
saldıracak?” diyen bir kafa bu! Bunları 

boşuna fonlamıyorlar! Görevleri bu!

“Ormanlar yanarken devlet nerede” 
diyorlar. Devlet Rize Güneysu’da… 

Devlet Arhavi’de… Devlet Manavgat’ta, 
Marmaris’te, Milas’ta, Osmaniye’de... 

Devlet Van’da, Elazığ’da, İzmir’de. Biz bu 
yangını da aşarız. Biz bu yarayı da sararız. 
Faciadan eser bile kalmaz Allah’ın izniyle. 
Ama siz alınlarınızda bu utançla kalırsınız!
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AK PARTİ İSTANBUL’DAN  
YANAN ORMANLARA  

Akdeniz ve Ege bölgeleri başta 
olmak üzere yurdun farklı 
noktalarında meydana gelen 
yangınlardan olumsuz etkilenen 

ormanların yeniden ağaçlandırılması için AK 
Parti İstanbul Ailesi anlamlı bir kampanyaya imza 
attı. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
öncülüğünde, İstanbul’daki ilçe belediyelerine 
fidan bağışı çağrısında bulunuldu. Kısa sürede 
büyük ilgi gören kampanya kapsamında, 
toprakla buluşturulmak üzere 200 bin fidan 
bağışı toplandı.

200 BİN FİDAN TOPRAKLA BULUŞACAK, 
ORMAN YAŞATILACAK!

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
fidan bağışı çağrısına İstanbul’daki 24 AK 
Partili ilçe belediyesi eksiksiz destek oldu. Çığ 
gibi büyüyen destek kapsamında AK Partili 
belediyeler toplam 187 bin 500 fidan bağışladı. 
İstanbul İl Başkanlığı’nın da 12 bin 500 fidan 

bağışıyla toplam 200 bin fidan rakamına ulaşıldı. 
Kısa süre içerisinde temin edilecek fidanlar, 
soğutma çalışmalarının tamamlanmasının 
hemen akabinde yangından etkilenen ormanlık 
alanlara ekilecek. Böylece yangından etkilenen 
arazilerin öz hüviyetine uygun bir şekilde 
ormanlık alan olarak kalması sağlanacak.

KABAKTEPE: “YAKMAKTAN VE  
YALANDAN BESLENENLERE  
İNAT İHYA VE İNŞA EDECEĞİZ”

Sosyal medya hesabından yaptığı açıklama 
ile kampanyaya destek veren belediye 
başkanlarına teşekkür eden Kabaktepe, 
“Yangından etkilenen ormanlarımızı yeniden 
ağaçlandırıyoruz. AK Parti İstanbul ailesi 
olarak 200 bin fidanı toprakla buluşturacağız. 
Yakmaktan, yalandan ve terörden beslenenlere 
inat ihya ve inşa etmeye devam edeceğiz. Katkı 
sunan belediye başkanlarımıza teşekkür ederim.” 
dedi.

Yangından etkilenen ormanlık alanların 
yeniden ağaçlandırılması için İl 

Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
öncülüğünde başlatılan fidan bağışı 

kampanyasına destek yağdı. Herkesi 
fidan dikmeye davet eden Kabaktepe, 

“Karınca misali, yürekteki yangınlara 
bir damla su serpmek için yola çıktık. 

AK Parti İstanbul ailesi olarak, İlçe 
Belediyelerimiz ile birlikte 200 bin fidan 

bağışlıyoruz. Kampanyamıza destek 
verenlere teşekkür ediyor, tüm vatandaş 

ve kurumlarımızı fidan dikmeye davet 
ediyorum.” dedi.

AK Parti İstanbul İlçe Belediyelerinin  

fidan bağış sayısı 
İstanbul İl Başkanlığı:  12.500
Bağcılar Belediyesi:  20.000
Üsküdar Belediyesi:  20.000
Gaziosmanpaşa Belediyesi:  10.000
Eyüpsultan Belediyesi :  10.000
Beykoz Belediyesi:  10.000
Bahçelievler Belediyesi:  10.000
Kağıthane Belediyesi:  10.000
Ümraniye Belediyesi:  10.000
Arnavutköy Belediyesi:  10.000
Esenler Belediyesi:  7.500
Sultangazi Belediyesi:  6.000
Çekmeköy Belediyesi:  6.000

Tuzla Belediyesi:  5.000
Sultanbeyli Belediyesi:  5.000
Çatalca Belediyesi:  5.000
Başakşehir Belediyesi:  5.000
Pendik Belediyesi:  5.000
Şişli Belediyesi:  5.000
Sancaktepe Belediyesi:  5.000
Güngören Belediyesi:  5.000
Zeytinburnu Belediyesi:  5.000
Fatih Belediyesi:  5.000
Bayrampaşa Belediyesi:  5.000
Beyoğlu Belediyesi:  3.000
TOPLAM:  200.000

200 BİN FİDAN BAĞIŞI
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Mardin’e ziyaret gerçekleştirdi. 
MKYK üyemiz Alaattin Parlak ve 
İstanbul İl Yönetimimizin de eşlik 

ettiği programda Mardinli vatandaşlarımızla ve 
teşkilatımızla bir araya gelindi.
 “AK PARTİ HEPİMİZİN PARTİSİDİR”

Mardin İl Başkanımız Faruk Kılıç ve teşkilat 
mensuplarıyla görüşen İl Başkanımız Kabaktepe, 
Türkiye’nin kadim kenti Mardin’de bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kabaktepe, 
“AK Parti Kürtlerin de, Arapların da, Türklerin de 
en büyük partisidir. AK Parti hepimizin partisidir. 
Ülkemizin hem kendi içinde huzurun ve barışın 
sağlanması hem de dünyada adil bölüşümün ve 
huzurun sağlanması için gayret eden bir siyasi 
hareketiz. Kardeşliğimizin ve birlikteliğimizin 
bozulmamasının teminatı olarak bugüne 
kadar yaptığımız çalışmaları bundan sonra da 
gerçekleştireceğiz.” dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Mardin’de bir dizi ziyaretlerde bulundu. 

Mahallede, sokakta vatandaşlarla bir 
araya gelip sohbet etti. Bir ülkenin 

kalkınmasında milletin güç birliği 
yapmasının önemini vurgulayan 
Kabaktepe, “AK Parti, hepimizin 

partisidir. Hem ülkemizde huzurun ve 
barışın sağlanması hem de dünyada adil 

bölüşümün ve huzurun sağlanması için 
gayret ediyoruz. Farklılıklarımızı zenginlik 

olarak gören bir anlayışla, kardeşliğimizi 
esas bir şuurla Türkiye’yi hep birlikte daha 

da ileriye taşıyacağız.” dedi.

KABAKTEPE: “TÜRKİYE’Yİ  
HEP BİRLİKTE DAHA İLERİYE 
TAŞIYACAĞIZ”
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“ORTAK PAYDAMIZ TÜRKİYE”
Milleti ayrıştıran değil kucaklaştıran bir siyasi 

anlayışa sahip olduklarını vurgulayan İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Hem özgürlükler anlamında daha 
ileriye gideceğiz hem de hep birlikte Türkiye 
olma anlamında daha ileriye gideceğiz. Temel 
yaklaşımımız aynı yolda yürümektir. Benzer 
kılmak değil, birlikte olabilmek ve birlikte hareket 
edebilmektir. Ortak paydamız Türkiye’mizin refah, 
müreffeh, hür ve özgür ülke olma yolundaki 
sevdasının yürümesine devam etmesidir. Bir 
ülkenin kendisinin ilerletebilmesi hep birlikte 
hareket edebilmesine, kardeş olabilmesine 
bağlıdır. Zenginlik olarak farklılığı ve çeşitliliği 
kabul edip, onu aynı potada yoğurarak ileri 
götürmesine bağlıdır. Bugün bunu başarabilen 
bir partinin toplantı salonundayız. Bugün bunu 
başaran siyasi hareketin lideri de Recep Tayyip 
Erdoğan ve onun yol arkadaşlarıdır. Bunu 2002’de 
de, 2020’de de başardık, 2023’te de 2024’te de 
hep beraber başaracağız.” Önlerindeki engelleri 
aşarak hedeflerini ulaşacaklarını kaydeden 
Kabaktepe, “Kim ne derse desin, yolumuzda 
yürümeye devam edeceğiz. Türkiye’yi büyütmeye, 
geliştirmeye devam edeceğiz. Tüm renk ve 
ırklarıyla herkesin birinci sınıf olduğu ülkeyi inşa 
ettik. Bunu daha ileriye taşıyacağız.” diye konuştu.

İl Başkanımız Kabaktepe daha sonra 
beraberindeki partililerle sahaya inip vatandaşlarla 
buluştu. Esnafları ziyaret edip sohbet etti. 
Ardından tarihi Ulu Cami’yi ziyaret etti.

İl Başkanımız Kabaktepe ayrıca, Artuklu’ya 
bağlı Sultanköy Okulu’nda yapılan kütüphanenin 
açılışını çocuklarla birlikte yaptı.
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Büyükçekmece İlçe Başkanımız 
Murat Çelik, her hafta farklı 
bir mahallede, Türkiye’nin ve 
Büyükçekmece’nin geleceği 
olan gençlerle buluşarak fikir 
alışverişinde bulunuyor. 

Büyükçekmece Türkoba 
Mahallemizde Gençlik Kolları İlçe 
Başkanımız Faruk Seymen ve 
teşkilat mensuplarımızın katılımı 
ile samimi bir ortamda yapılan 

programda, gençler Büyükçekmece’ye ve Türkiye’ye 
yönelik merak ettikleri soruları İlçe Başkanımıza 
sordu. Geleceğe dair fikirlerini de dile getirdi.

İlçe Başkanımız, Geleceğin teminatı olan 
gençlerle buluşarak Türkiye’yi ve ilçemizi 
konuştuklarını söyledi. Hayallerini ve heyecanlarını 
gençlerle paylaştıklarını belirten Murat Çelik, 
bu faaliyetlerin her hafta farklı bir mahallede 

yapılacağını dile getirdi.
Ülkemiz adına beklentileri öğrendiklerini ifade 

eden ilçe Başkanımız açıklamasında “ Gençler bizim 
her şeyimiz, Gençlerimize güveniyoruz. Yeter ki 
vatan ve millet sevgisi ile işlerini doğru yapsınlar. 
Tüm gençlere dokunmaya, onlarla bir araya gelmeye 
devam edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
ifadesiyle, Gençler ülkemizin geleceğini farklı 
şekilde hem inşa hem de ihya edecekler. Gençleri 
kazanmak için önce onları özellikle gayet güzel bir 
şekilde dinlemek, onlara kulak vermek ve onlarla bir 
duygudaşlık gerekir. Özellikle millete hesap verme 
sorumluluğu taşıyanlar, gençlerin ufkundan, dünyaya 
ve hayata dair özgün yaklaşımlarından muhakkak 
istifade etmenin yollarını aramalıdır. İşte biz bunu 
yapmaya çalışıyoruz.” dedi. 

“BÜYÜKÇEKMECE  
GENÇLERLE BULUŞUYOR”

SU
LTANGAZİ BÜYÜKÇEKMECE

Tüm İstanbul Muhtar Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı ve 
muhtarlar İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’ye hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

Rumeli Türkleri Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Nazım Doğan ve 24. Dönem 
AK Parti İstanbul Milletvekilimiz Sayın 
Gülay Dalyan, İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



SOSYAL POLİTİKALAR 07

 www.akpartiistanbul.com                 

Taziye ziyaretinin 
ardından Sarıgöl 
İlim Kültür ve 
Yardımlaşma Derneği 
ile Gaziosmanpaşa 
Roman Derneği ziyaret 
edilerek hasbihalde 
bulunuldu.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve Gaziosmanpaşa Belediye Başkanımız Hasan Tahsin Usta geçen 
hafta vefat eden Sarıgöl Romanlar Derneği Başkanı Suat Özfidan’ın ailesine ve dernek yönetimine baş sağlığı ziyaretinde bulundular.

İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım 
Madak, Kadıköy İlçe 
Başkanlığımıza ziyarette 

bulundu. Kadıköy İlçe Başkanımız 
Fatih Kaya ve İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanımız Yunus Emre Çalık ile İlçe 
Başkanlığımızın çalışmaları üzerine 
istişarelerde bulunuldu.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın toplantısına 
da katılarak çalışmalar ile ilgili 
bilgilendirmelerde bulundu.

Taziye ziyareti

Kore gazimizin ailesine taziye 
İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak 
ve Kadıköy İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız 

Yunus Emre Çalık geçtiğimiz günlerde 
vefat eden değerli Kore Gazimiz Emekli 
Tuğgeneral Yunus Güçel’in kıymetli 
eşi Suna Hanıma taziye ziyaretinde 
bulundular. Suna Hanımın, değerli 
Gazimizin anılarını anlattığı sohbet 
samimi anlara sahne oldu.

KADIKÖY İLÇE ZİYARETİ
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Beylikdüzü İlçe 
Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız, 
hastalarımızı 

yalnız bırakmıyor. 
İlçe genelindeki 
hastanelerde tedavi gören 
vatandaşlarımızı ziyaret 
edip geçmiş olsun dileklerini 
iletiyor. Rahatsızlıklarından 
dolayı ameliyat olmuş 
veya yatarak tedavi 
görüp taburcu olan hasta 
vatandaşlarımızı ve ailelerini 
telefon ile arayarak bir 
ihtiyaçları olup olmadığını 
da soruyor. Hastalarımızın 
talepleri için gerekli 
çalışmalar yapılıyor.

 Güngören İlçe Başkanlığımız tarafından organize 
edilen “Mahalleler Arası Futbol Turnuvası” başladı. 
Güngören ilçemizin 11 mahallesi ve önceki dönem 
teşkilat mensuplarımızdan oluşan 3 takımdan oluşan 

turnuvada kıyasıya mücadelenin yanı sıra dostluk ve centilmenlik 
ön planda yer aldı. Turnuva çeyrek final maçları ile devam ediyor.

HASTALARIMIZI  
YALNIZ BIRAKMIYORUZ

Güngören’de mahalleler arası  
futbol turnuvası başladı
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Sakarya Sahası 
Gaz Yakma Töreni’ne canlı bağlantıyla katıldı.

Konuşmasına, Antalya’nın Manavgat 
ilçesindeki yangından etkilenen vatandaşlara 

geçmiş olsun dileklerini ileterek başlayan Erdoğan, “Tarım 
ve Orman Bakanlığımızın, İçişleri Bakanlığımızın, Dışişleri 
Bakanım gerek Kültür ve Turizm Bakanım, valiliğimizin, 
Antalya Büyükşehir Belediyesinin ilgili birimleri ihtiyaç 
duyulan her türlü araç, gereç ve personel ile yangına 
müdahale etmektedir.” ifadesini kullandı.

Erdoğan, geçen yıl Ağustos ayında milletin uzun 
zamandır hasretle beklediği müjdeyi büyük bir gururla 
verdiklerini anımsatarak, şöyle devam etti:

“Fatih Sondaj Gemimizin keşfettiği 320 milyar 
metreküplük doğalgaz sadece Türkiye’de değil, dünyada 
da büyük yankı uyandırdı. İlk keşiften yaklaşık 2 ay sonra 
Fatih Sondaj Gemisi’ni ziyaret ederek, ilave 85 milyar 
metreküplük yeni keşfi de gemimizde açıklamıştık. Keşifle 
ilgili son müjdemizi ise Haziran ayının başlarında Filyos’ta 
düzenlenen törende vererek 135 milyar metreküplük yeni 
keşifle toplamda 540 milyar metreküpe ulaştığımızı ilan 
etmiştik. Karadeniz’de açtığımız bu kuyular ilk değildir, 
elbette son da olmayacaktır.

Bununla birlikte son 1 yılda açtığımız kuyuların 
öncekilerden büyük bir farkı vardır. Daha önce bu 
işleri uluslararası şirketlerle birlikte kiralama usulüyle 
yürütüyorduk, artık öncekilerden farklı olarak bu 
işleri kendi gemilerimiz ve kendi insan kaynağımızla 
yapıyoruz. Sondaj konusunda ulaştığımız teknik 
yeterlilikle dışa bağımlılığımızı sona erdirdik. Araştırma 
ve sondaj gemilerimizi filomuza dahil ettik. Bu gemileri, 
tersanelerimizdeki bakım ve geliştirme işlemlerinin 
ardından kendi sınıflarının en iyileri arasına soktuk. İnşallah 
yakın zamanda Karadeniz gazının devreye girmesiyle 
kaynaktaki dışa bağımlılığımızı da önemli oranda 
azaltacağız. Tabii bu işler bir günde, bir gecede olmadı. 
Arkasında yılların emeği, ortaya konan güçlü irade ve 
milletimizin desteği var.”

Karadeniz’de keşfedilen 
doğalgaz ilk kez 

yakıldı. Tarihi günde 
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan da 
açıklamalarda bulundu. 

Erdoğan konuşmasında: 
“Keşfettiğimiz ve yerin 

yüzlerce metre altından 
çıkarmaya başladığımız 

Karadeniz gazını bugün ilk 
defa yerinde yakacağız. 

Keşfettiğimiz gazın değerini 
mesnetsiz iddialarla 

düşürmeye çalışanlar, 
bugün burada yanan ateşe 

iyi baksınlar.” ifadelerini 
kullandı.

Enerjide tarihi gün! 

KARADENİZ 
doğalgazında  
ilk ateş yakıldı
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“2018’DEN BU YANA 14 DERİN  
DENİZ KUYUSU AÇTIK”

Yaklaşık 10 yıl öncesine kadar Türk karasularındaki 
hidrokarbon kaynaklarının nerede olduğuna 
ve bunların nasıl bulunacağına dair yeterli veri 
olmadığını hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Şayet biz bu işi hakkıyla yapacaksak öncelikle 
teknik ekipman ve donanım işini halletmemiz gerekir’ 
dedik ve hemen kolları sıvadık. İlk gemimiz Barbaros 
Hayrettin Paşa’yı 10 yıl önce satın alarak başlattığımız 
süreci, Kanuni Sondaj Gemimizde bir üst aşamaya 
çıkardık. Ardından diğer gemilerimiz geldi, sahip 
olduğumuz filoyla 2018’den bu yana 14 derin deniz 
kuyusu açtık.” dedi.

Akdeniz ve Karadeniz’deki iki ve üç boyutlu 
sismik araştırmaların 6-7 katına çıkarıldığını belirten 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Yaptırımlarla, tehditlerle, şantajlarla, yıldırmalarla 
biz engellemeye çalıştılar ancak hiçbirine eyvallah 
etmedik. Kararlı duruşumuzdan geri adım atmadık. 
Eğer biz o günün şartlarında yerli ve milli imkanlarla 
bu operasyonları hızlandırmasaydık, son yıllarda elde 
ettiğimiz başarıları başkalarının insafına bırakmış 
olacaktık. Akla hayale gelmeyecek türlü bahanelerle 
attığımız her adımın önü kesilecekti. Hamdolsun 
bunların hepsi geçmişte kaldı. Artık Barbaros 
Hayrettin Paşa ve Oruç Reis sismik araştırma 
gemilerimiz denizlerimizin altını tarıyor, Fatih, Yavuz 
ve Kanuni de sondajlarını yapıyor. Bugün sismik 
araştırma ve sondaj çalışmalarında son 1 yılda 
geldiğimiz noktanın önemli bir dönüm noktasını da 
geride bırakacağız.”

““ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son bir yılda Tuna-1, 

Türkali-1, Türkali-2, Türkali-3 ve Amasra-1 olmak 
üzere toplam 5 kuyu açtıklarını ve her bir kuyuda 
keşfedilen gaz miktarını doğruladıklarını belirterek, 
Tuna-1 kuyusunun 40 kilometre kuzeydoğusunda 
yer alan Amasra-1 kuyusunun daha önce elde edilen 
sismik verilerin yorumlanmasıyla açıldığını bildirdi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Böylece 135 
milyar metreküplük yeni bir rezerv daha yakaladık. 
Amasra-1 kuyusunun keşfini Sakarya gaz sahasındaki 
benzer keşiflerin de habercisi olarak görüyoruz. 
Sahanın etrafındaki çalışmalarımız devam ediyor. 
İnşallah buralardan gelecek müjdeli haberleri de 
milletimizle paylaşacağız.” dedi. 

Gazı karaya çıkaracak deniz tabanı üretim 
sistemleri ve kara gaz işleme tesislerinin süreçlerinin 
eş zamanlı sürdüğünü bildiren Erdoğan, son aşamada 
ise her iki üniteyi birbirine bağlayacak boru hatlarını 
inşa edeceklerini kaydetti. Derin deniz etüt ile boru 
hattı rotalarının çalışmalarının sona erdiğini ifade eden 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Önümüzdeki yıl 169 kilometre boruyu denizin 
dibine döşeyeceğiz. Bu operasyon dünyanın en uzun 
derin deniz taban bağlantısı olacak. Kara gaz işleme 
tesislerinin temelini haziran ayının başında atmıştık. 
Orada da yoğun bir faaliyet devam ediyor. Karadeniz 
gazı tüm tesisleriyle biterek, kullanıma girdiğinde 
Türkiye’nin derin denizlerde arama, sondaj ve üretim 
kabiliyetlerini üst bir noktaya taşıyacaktır. Bu gazın 
karaya çıkarılması için yürütülen çalışmalar doğal 

gaz endüstrisini besleyen yan sanayinin gelişimine 
de önemli katkı sağlayacaktır. Burada kullanılacak 
ekipmanın önemli bir kısmı yerli üretim olacaktır.”

Bütün bu faaliyetlerin, Türkiye’nin doğal gazda 
üretimden taşımaya kadar her aşamada ulaştığı 
etkinliği ortaya koyduğunu vurgulayan Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Doğal gaz arz güvenliğinde bölgemizin 
refahı için kilit bir roldeyiz. Bölge kaynaklarının 
uluslararası pazarlarla buluşması için her zaman 
yapıcı bir pozisyon üstlendik, üstlenmeye de 
devam ediyoruz. Bölgesinin siyasi ve ekonomik 
bakımından en güçlü ülkesi olan Türkiye’nin 
uzattığı dost elini tutanlar bugüne kadar hep 
kazançlı çıktı. Biz karşılıklı saygı ve haklara 
riayet çerçevesinde kapalı kapılar ardında ne 
diyorsak, dışarıda da aynısını söyleyen bir 

ülke ve yönetimiz. Bazıları gibi yolun başında 
ayrı, ortasında ayrı, sonunda bambaşka 
konuşmuyoruz. Kendi gazımızın bölge refahına 
sağlayacağı katkının farkındayız. Bu projenin, 
Türkiye’nin enerjide merkez ülke rolüne koyacağı 
katkıyı da iyi biliyoruz. Türkiye’nin tecrübesinden, 
bilgi birikiminden, dostluğundan faydalanmak 
isteyen herkese kapımız sonuna kadar açıktır. 
Türkiye ile iş yapan bugüne kadar kaybetmedi, 
bundan sonra da kaybetmeyecektir.”

 Canlı bağlantı sırasında Fatih Sondaj Gemisi’ndeki 
ekip için “Şu anda karşımda doğal gaz milli ekibini 
görüyorum.” ifadesini kullanan Erdoğan, “Tüm ekibe 
şahsım, ailem, milletim adına en kalbi şükranlarımı 
Ankara’dan bildiriyorum, tekrar tekrar başarılarının 
devamını diliyorum. Bu yanan ateşlerimiz inşallah hiç 
sönmesin.” diye konuştu.

BUGÜN BURADA YANAN ATEŞE İYİ BAKSINLAR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün Fatih 
Sondaj Gemisi’nin açtığı, Kanuni Sondaj 
Gemisi’nin tamamlamasını yaptığı Türkali-2 
kuyusu gaz akış testini gerçekleştirdiklerine 
dikkati çekerek, “Bir başka ifadeyle 
keşfettiğimiz ve yerin yüzlerce metre 
altından çıkartmaya başladığımız Karadeniz 
gazını, bugün ilk defa yerinde yakacağız. 
Keşfettiğimiz gazın değerini mesnetsiz 
iddialarla düşürmeye çalışanlar, bugün 
burada yanan ateşe iyi baksınlar. Biz burada 
bilimle, bilgiyle, teknikle konuşarak birilerinin 
yalanlarla, çarptırmalarla, manipülasyonlarla 
oluşturmaya çalıştığı algıya da en güzel 
cevabı veriyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Kuyuda bu aşamaya kadar yapılan işlemler 
hakkında da bilgi veren Erdoğan, önce 
Türkali-2 kuyusunda 3 seviyede uzun süreli 
akış testleri yapıldığını, 135 metre perforasyon 

ve çakıl filtre ile kuyu tamamlama işlemleri 
yürütüldüğünü söyledi.

Bu işlemin Türkiye’de ilk defa derin 
denizde, Türkali-2 kuyusunda uygulandığını 
vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti:

“İkinci aşamada yüzeyden kontrol edilen 
akıllı vanalar ve deniz tabanı test vanaları 
devreye sokuldu. Son aşamada da yüzey 
test ekipmanları ve flare ile gaz akışa verildi. 
Bütün bu operasyon, toplamda 247 saatlik 
bir akış sürecinde gerçekleştirildi. Karadeniz 
gazının ilk fazını 2023’e yetiştirmek için hem 
masa başında hem de sahada büyük bir 
emek harcanıyor. Proje elbette kendi içinde 
doğal ve teknik zorluklar içeriyor. Hamdolsun 
şu ana kadar iyi bir planlama ve detaylı iş 
takvimiyle hedeflerimizden herhangi bir 
sapma yaşamadık. Bundan sonrası için de 
çalışmalar aynı titizlikle devam edecek.”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, cuma namazını İstanbul’da 
Üsküdar’daki Büyük Çamlıca 
Camisi’nde kıldı. Erdoğan cami 

çıkışında önemli açıklamalarda bulundu:
 Eş zamanlı ülkemizin değişik yerlerinde 

çıkan yangınlarla ilgili soruşturma yoğun bir 
şekilde devam ediyor. Yani burada acaba 
herhangi bir suikast, bu tür şeyler var mı yok 
mu, bunların üzerine gidiliyor. Bu konuda 
İçişleri Bakanlığı ve istihbarat örgütleri yoğun 
çalışıyor. Boş verip de geçilecek bir iş değil. 
Çünkü değişik mekânlarda ama hemen 
hemen aynı anda süren bir yangın. Bu bir 
eğer milli bakış gerektiriyorsa, millet olarak 
birlikte karar vereceğimiz veyahut da birlikte 
dayanışma içerisinde adım atacağımız bir 
konuysa, bunda herkesin aynı istikamette 
bakışı gerekir. Fakat bakıyoruz ki burada bile 
siyaset, burada bile spekülasyonlar, burada 
bile maalesef siyasi partilerin yaklaşım 
tarzları gerçekten üzüntü verici. Bizim ise bir 
tarafta ciğerimiz yanıyor.

 Bütün imkânlarımızı seferber etmek 
suretiyle burada dünyada sayılı itfaiye 

örgütlerinden bir tanesine sahibiz. Böyle 
bunların anlattığı gibi değil. Türk Hava 
Kurumu’nun şu anda elinde buralarda 
rahatlıkla kullanabilecek uçak falan yok. 
Ama bunlar duymaz uydurur kabilinden 
uyduruyorlar. Biz 45 fonksiyonel helikopterle 
çalışıyoruz. Uçak sayımız 5-6’ya çıkmış 
vaziyette. Bu uçaklardan Rusya’dan, 
Ukrayna’dan aldığımız uçaklar var. 
Azerbaycan bir amfibik uçağını gönderecek.

 İHA’larla bölgelerin durumları sürekli 
inceleniyor. 1080 arazöz yangın bölgesinde. 
1080 arazözden bahsediyoruz dikkat edin. 
İşte bunlar, bunları bilerek konuşmuyor 
ki. Sanki hiçbir şey yok, biz sadece 
seyrediyoruz.

 Sel felaketinde nasıl kimseyi mağdur 
etmeyeceğimizi söyleyip, oralarda 
adımlarımızı attıysak, burada da evi yananlar, 
hayvanları maalesef telef olanlarla ilgili, hasar 
tespit çalışmaları yapılmak suretiyle hiçbir 
vatandaşımız mağdur etmeyeceğiz. Çevre 
Bakanlığımız TOKİ ile beraber evi yananların 
yeni evlerini süratle yapıp sahiplerine teslim 
edecek.

‘Bizim ciğerimiz  
yanıyor,  

bunlar 
spekülasyon 

yapıyor’
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan: Eş zamanlı çıkan yangınlarla 
ilgili soruşturma sürüyor. THK’nın 

buralarda kullanabileceği uçağı yok. 
Bakıyoruz ki burada bile siyaset, 

spekülasyonlar yapılıyor.  
Bizim ciğerimiz yanıyor.

RAKAMLAR  
ALEYHİMİZE  
DÖNDÜ
Toplam yaklaşık 72 
milyon doz aşı yapmış 
vaziyetteyiz. Dünyada aşı 
yapacak ellerinde imkan 
olmayan ülkeler varken, 
Türkiye olarak hamdolsun 
biz, böyle bir sıkıntıyı 
yaşamadık. Bayramdaki 
halkımızın yaşam tarzı 
durumu tersine çevirdi. 
Rakamlarda durum maalesef 
aleyhe döndü. Tekrar lehe 
döndürmemiz lazım. Eğer 
olumlu istikamette bir 
gelişme olursa vatandaşımızı 
sıkıntıya sokmakla ilgili bir 
derdimiz yok.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Antalya’nın Manavgat 
ilçesinde çıkan yangındaki son durumu yerinde incelemek üzere 
bölgeye geldi. Erdoğan, ilk olarak Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli ile havadan inceleme gerçekleştirdi. Erdoğan, daha sonra 

sahada da son bilgileri aldı ve AFAD merkezine geçti. Erdoğan, burada önemli 
açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Manavgat’ta orman yangını açıklaması “50 
milyon TL ödenek ayırdık, evler 1 yılda tamamlanacak”

YARDIMLARI TEK TEK DUYURDU
Yangından etkilenen bölgelerde acil ihtiyaçları karşılamak için 50 milyon 

lira ödenek gönderilmiştir. Yanan ve hasar gören yerlere kira yardımı 
yapılacak, hasarlar karşılanacak. Afet bölgesinde vergiler ertelenecek. SGK 
primleri ertelenecek. Esnaf kredi ödemeleri 
ertelenecek. Tarım Kredi ve Tarım Ziraat 
borçları ertelenecek. Faizsiz esnaf 
kredileri verilecek. 1 ay içinde evlerin 
inşaatına başlanacak. Evler yöresel 
mimariye uygun şekilde, ahırıyla 
deposuyla tamamlanacak. 
Devletimiz tüm kurumları ve 
imkanlarıyla vatandaşlarımızın 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Antalya’nın Manavgat 

ilçesinde incelemelerde 
bulunduktan sonra AFAD’ın 

kriz yönetim merkezinde 
açıklamalar yaptı. Erdoğan, hasar 

gören evlerin sahiplerine kira 
yardımı yapılacağını, evlerdeki 
eşyalarla ilgili hasar tespitinin 

tamamlandığını ifade etti. 
Erdoğan, 1 ay içinde ev yapma 
çalışmalarının başlayacağını, 1 
yılda da tamamlanarak teslim 
edileceğini aktardı. Erdoğan, 

kredi, SGK primi ve vergi 
borçlarının erteleneceğini de bir 

kez daha duyurdu.

1 yılda tamamlanacak, 
borçlar ertelenecek,  
kira yardımı yapılacak
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mağduriyetlerinin giderilmesi için 
çalışmaktadır. Tarım ve Orman, Çevre ve 
Şehircilik, İçişleri, Sağlık, UIaştırma, Enerji, 
Kültür ve Turizm Bakanlığımız görevlerinin 
başındadır.

İŞTE YANGININ BİLANÇOSU
Manavgat ve Akseki’de 3 vatandaşımız 

hayatını kaybetmiştir. 334 vatandaşımıza 
gereken tıbbi müdahale yapılmış, hemen 
hepsi taburcu edilmiştir. Tedavisi süren 
pek az vatandaşımız kalmıştır. 16 mahalle 
zarar görmüştür. Binalar ve konutlarla ilgil 
tespitler ışığında çalışmalar yürütülecektir. 
Evlerdeki eşyalarla ilgili hasar tespitleri 
tamamlanmıştır. Çiftçilerimizin 650 dekar 
muz, 120 dekar sebze, 15 bin dekar zeytin, 
defne, keçiboynuzu ve narenciye alanı 
zarar görmüştür.

“YANAN ALANLAR BAŞKA  
AMAÇLA KULLANILAMAZ”

Yangında evleri kullanılamaz hale gelen 
vatandaşlarımıza yeni konutlar inşa edip 
vereceğiz. Hiçbir vatandaşımızın mağdur 
olmasına müsaade etmeyeceğiz. Yanan 
her şeyi yerine koyabiliriz. Anayasamızın 
169. Maddesi’ne göre, yanan alanlar başka 
amaçla kullanılamaz ve tekrar ağaçlandırılır. 
Türkiye’nin orman varlığını artırmış bir 
yönetim olarak yanan her yeri daha 
fazlasıyla ağaçlandırmak en başta gelen 
görevimizdir.

“UÇAK SAYISI 13’E ÇIKARILMIŞTIR”
Yangınların çoğu kontrol altına alınmıştır. 

Son üç günde 4 bin personel, 6 uçak, 45 helikopter, 1 insansız helikopter, 9 İHA, 
660 arazöz, 65 iş makinesi, 117 itfaiye 
aracı, 31 ambulans görev yapmıştır. 6 uçak, 
son adımla 13 uçağa çıkarılmıştır. Bazıları 
amfibik bazıları da bayağı yüklü tankerlerdir. 
Uçak konusundaki sıkıntıların ana sebebi 
uzun yıllardır bu görevi yürüten THK’nın 
filosunu ve teknolojisini yenileyememiş 
olmasıdır. Ukrayna, Azerbaycan, Rusya ve 
İran’dan gelen uçaklarla filomuz artmıştır. 

Orman teşkilatımız dünyanın en iyilerinden 
biri olarak kabul edilir.

Sabotaj şüpheleri bizi de rahatsız ediyor. 
Emniyetimiz, jandarmamız, istihbaratımız 
her türlü bilgiyi, emareyi değerlendirerek 
bu soru işaretlerini giderecektir. Bu vatanı 
ateşe verecek kadar ihanet içine girenler 
varsa onların yakasına yapışıp en ağır 
şekilde cezalandırılmalarını sağlamak 
boynumuzun borcudur.

HAVADAN İNCELEME YAPTI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, An-
talya’da yangının son durumunu 
havadan inceledi. Tarım ve Orman 
Bakanı Bekir Pakdemirli son bilg-
ileri Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ile paylaştı. Erdoğan ve Pakdemir-
li’nin havadan inceleme yaptığı 
anlara ait fotoğraflar da paylaşıldı. 

Biz buraya birileri gibi  
turistik seyahate gelmedik
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, yangından en 
fazla zarar gören bölgelerden 
olan Antalya’nın Manavgat 
ilçesine bağlı Kalemler Köyü’nde 
vatandaşların isteklerini tek tek 
dinleyip ilgilileri talimatlandırdı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
burada yaptığı konuşmada, 
“Biz buraya birileri gibi turistik 
seyahate gelmedik. Birileri turistik 
seyaha gelebilir.” ifadelerini 
kullandı.  Manavgat Gençlik 
Merkezi’nde orman yangınlarıyla 
ilgili yaptığı açıklamada, 
yangınlarından etkilenen tüm 
bölgelerin “Genel Hayata Etkili 
Afet Bölgesi” ilan edildiğini 
hatırlatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, devletin, vatandaşların 
beklentilerini gidermiş olduğunu 
ifade etti.

SON BİLGİLERİ ALDI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
sahada da temaslarını sürdürdü. 
Yangından zarar gören noktaları 
gezdi, burada ihtiyaçları dinledi. 
Erdoğan, AFAD’ın koordinasyon 
merkezinde de incelemelerde 
bulundu. 
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Binanın tuğlaları gibi sıkı sıkıya  
kenetlenmeye davet ediyorum
Türkiye günlerdir 
yangın felaketiyle 
mücadele veriyor. 
Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, Manavgat’ın 
ardından Marmaris’te 
de incelemeler 
gerçekleştirdi. Erdoğan 
gözlemleri sonrası önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Erdoğan tüm Türkiye’ye 
çağrıda bulunarak, “Bir 
binanın tuğlaları gibi 
sıkı sıkıya kenetlenmeye 
davet ediyorum” dedi. 
Ayrıca Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Canlı kaybı 
dışındaki her şeyi telafi 
edecek güce sahibiz” 
diyerek, yapılacak 
yardımları duyurdu.

Tüm Türkiye’ye çağrı: 
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamasından öne 
çıkanlar:

n  Yangınlarda çeşitli oteller, 
evler zarar görmüştür. Muğla’dan diğer 
ekiplerimizde ve Azerbaycan’dan gelen 
ekipler çalışmalarını sürdürmektedir.

n Sağlık Bakanlığımız da 38 ambulans 
ve 175 personelle vatandaşlarımıza 
yardımcı olmaktadır. Boşaltılan 
mahallelerimizdeki vatandaşlarımız en 
yakındaki güvenli yerleşim yerlerine 
aktarılmıştır. Tabi burada en büyük 
üzüntümü ifade etmek istiyorum. 
Yangında Şahin Akdemir kardeşimizi 
kaybetmiş olmamız en büyük 
üzüntümüzdür.

n Bu kardeşimiz yangın çalışanlara 
yardım ederken geride sevenlerini 
bıraktı. Türkiye Şahin’i ve onun gibi canı 
pahasına ülkesini korumaya çalışanları asla 
unutmamıştır, unutmayacaktır.

n Bu tespitlere göre konutlar ahırlar, 
ticari alanlarla ilgili gerekli adımlar 
atılmaya başlanacaktır.

n Marmaris’teki yangının birini 
çocukların başlattığını bilinmekle diğer 
yangılar araştırılıyor. Terör örgütü 
yöneticilerinin ormanları yakma 
talimatlarını vermesinin ardından son 
yıllarda orman yangınları 2 katına çıkmıştır.

“İSTİSMARCI KESİM HEMEN HAREKETE 
GEÇMİŞTİR”

n Tabi ülkemizin karşılaştığı her krizde 
orman yangınları konusunda da istismarcı 
bir kesim hemen harekete geçmiştir. 
Sosyal medya ve çeşitli kanallardan 
yalanlar ortaya saçılmıştır. Siyaset konusu 
yapılması gereken bir mesele değildir.

n  Canlarını tehlikeye atarak mücadele 
eden tüm çalışanlara zerre kadar saygısı 
olmayan bu zihniyeti yok farz ediyoruz.

“HER ŞEYİ TELAFİ  
EDECEK GÜCE SAHİBİZ”

n Allah’ın izniyle bu yangınların izleri 
kısa sürede silinecektir. Canlı kaybı 
dışındaki her şeyi telafi edecek güce 
sahibiz.

n  Birliğe beraberliğe, dayanışma gibi 
en çok ihtiyacımız olan dönemde tüm 
vatandaşlarımızı bir binanın tuğlaları gibi 
sıkı sıkıya kenetlenmeye davet ediyorum.

n Vatandaşlarımızın hiçbir 
mağduriyetine de meydan verilmeyecektir. 
Devlet dayanışmasını bozmak isteyen 
provokatörlere asla izin vermeyeceğiz.

n 2 itfaiyecimiz şehit oldu. Onlara 
da rahmet diliyorum. Ailelerine sabırlar 
diliyorum. Kendi alanında dünyanın en 
iyilerinden olan orman teşkilatımıza 
teşekkür ediyorum.

“MAĞDUR OLANLARA 
DESTEKLER VERİLECEK”
Bu noktada özellikle bugün sabah 
itibarıyla orman yangınlarından 
etkilenen bölgelerimizi genel hayata 
etkili afet bölgesi ilan ettik. Antalya, 
Manavgat, Akseki Gündoğmuş’ta 
yangından etkilenen tüm mahalleler, 
Osmaniye, Kadirli ilçesi, Muğla- 
Marmaris, Bodrum, Milas Köyceğiz, 
Adana, Kozan yangından etkilenen tüm 
mahalleler hayata etkili afet bölgesi ilan 
edilmiştir.
Tarım hayvancılık ve seraların hasarları 
karşılanacaktır. Hasar gören evlere 
50 bin liraya kadar eşya yardımı 
yapılacaktır. Ev kiralayanlara ev kira 
yardımı yapılacaktır. Afet bölgesinde 
vergiler ertelenecek. SGK primleri 
ertelenecek. Tarım ziraat borçları 
ertelenecek .Faizsiz esnaf kredisi 
verilecek. KOSGEB acil desteği 
verilecek. 1 ay içerisinde evlerin 
inşaatına başlatılacak.
Yangından etkilenen bölgelerde ortaya 
çıkan acil ihtiyaç için 50 milyon TL 
ödenek gönderilmiştir. Yanan alanlara 
fidan dikimine ilk yağmurların ardından 
başlıyoruz. Biz iktidar olduğumuz 
süre içerisinde 5 milyon ağaç dikmiş 
bir iktidarız. Orman alanımızı bu süre 
içerisinde 23 milyon hektara çıkarmıştık.
Bir kez daha Antalya’mız ve Muğla’mız 
başta olmak üzere, yangınla mücadele 
edenlere orada yaşayanlara geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyorum.
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Esenyurt Gençliğinden çocuklara kıyafet yardımı
Esenyurt İlçe Gençlik 
Kollarımız, ilçemizdeki 
çocuklara kıyafet hediye etti. 3 
Kademe İlçe Sosyal Politikalar 

Birimimiz, çocukların ihtiyaçlarını belirledi 
ve kıyafet alışverişine çıktı. Gençlerin 
alışverişi tamamlamasının ardından 
hediyelerle çocuklarımızın evlerine gidildi 
ve onlara alınan kıyafetler hediye edildi. 
Aldıkları hediyelerin sevinci ile mutlulukları 
gözlerinden okunan çocuklarımızın 
sevinçlerine ortak olundu.

ORMANLARIMIZ İÇİN  
BİRLİK OLMA VAKTİ

Cennet vatanımızın kıyılarında çıkan 
orman yangınlarına karşı 39 ilçe gençlik 
kollarımızdan fidan desteği geldi. 
AK Gençlik, ormanlarımıza yeniden 

hayat vermek için fidan bağışında bulundu. 
Bağışlanan fidanların dikimi ilk yağmur döneminde 

gerçekleştirilecek. Türkiye’nin yüreğini kavuran 
orman yangınları tüm ülkeyi birbirine kenetledi.

Ormanlara ağaç dikilmesi için kampanya 
başladı. Aralarında siyasiler, belediyeler, sporcular 
ve sanatçıların da olduğu birçok kişi ve kurum, 
ormanlarımızda ağaç dikilmesine yönelik 

kampanyaya destek verdi.
Ülkemizi eskisinden daha yeşil yapmak ve 

ciğerlerimize nefes olmak için 39 Gençlik Kolları 
Teşkilatımız da bu kampanyaya katıldı. Teşkilatımızın 
“Ağaç eken umut eker” anlayışıyla dikeceği fidanlarla 
ormanlarımız yeniden hayat bulacak.

 Beykoz Gençlik Kollarımız, basın 
buluşmaları kapsamında yerel gazetecileri 
İlçe Başkanlığımızda ağırladı. Teşkilatımız, 
Beykoz ilçesinde ağırladığı gazetecilere 

plaket takdiminde bulundu. Gazetecilerin 24 Temmuz 
Basın Bayramı’nı kutlayan İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Burak Karaçam, “Bizleri doğru ve objektif 
bilgiye ulaştıran, haberdar eden, ülkemizin sosyal 

ve kültürel gelişmesine katkı sağlayan ve görevlerini 
özveri içinde yapan basın mensubu arkadaşlarımızın 
aynı duyarlılıkla görevlerine devam edeceklerine 
inanıyoruz. Görevlerini yaparken hayatını kaybeden 
basın mensuplarımızı rahmetle anıyor, tüm 
basın camiasına başarılar diliyorum. Tüm basın 
mensuplarımızın Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı 
kutluyorum” ifadelerini kullandı.

Basın buluşmaları
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Esenyurt İlçe Kadın Kolları Sosyal İşler Başkanımız Züleyha Şahin 
ile Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımı ile ilçemizdeki yeni doğan 
bebeklerimize ziyaret gerçekleştirdi.

Tuzla İlçe Kadın Kollarımız, İstasyon Mahallemizde, Mahalle Başkanımız Dr. 
Tuğba Arslanoğlu ile birlikte yeni doğan bebeklerimizin ailelerini ziyaret ederek 
gönül köprüleri kurmaya devam ediyor.

 İl Kadın Kolları Başkanımız Av. 
Dr. Rabia İlhan gönül ziyaretleri 
kapsamında çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirdi.  Bu kapsamda bu hafta 

Ataşehir ilçemizde Kadın Kolları Yönetim Kurulu 

üyemiz Necla Uzun’u iş yerinde ziyaret ettik.
Maltepe ilçemizde önceki dönem göre yapan 

emektar mahalle başkanımız Şemsi Özata’ya 
ziyarette bulunuldu.  İl Kadın Kolları Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ülkenur Büke Silivri ilçesinde 

ziyaret edildi.  Ayrıca Silivri ilçemizde süt ürünleri 
üzerine işletmesi bulunan Aysun Hanımı ziyaret 
ettik. Girişimci kadınların her zaman yanında 
olduğumuzu hatırlatarak kendisine başarılar 
diledik.  

İL KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZIN GÖNÜL ZİYARETLERİ

Yeni doğan bebek ziyareti
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Büyükçekmece İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Sibel Yağmur, Sosyal 
Politikalar Birim Başkanımız Zerrin 
Özsoy ve ekibiyle yaz okullarında 

eğitim alan minik yüreklerle bir araya geldik. 
Gelecek gençlerin eseri olacağı için bu sefer 
büyükleri değil koca yürekli minikleri dinledik. 
Biz geleceğimizden umutluyuz, bu umudumuzu 
taze tutan çocuklarımızı sevindirdik.

Beyoğlu İlçe Kadın Kollarımız 
Kurban Bayramı münasebetiyle eski 
yönetim kurulu üyelerimizi, teşkilat 
mensuplarımızı ziyaret etti. Beyoğlu İlçe 

Kadın Kolları Başkanımız Şengül Kazanır; “Bayram 
vesilesiyle teşkilat mensuplarımız ile birlikte 
büyüklerimizi ziyaret ettik, hatırlarını sorduk, 
gönüllerini aldık.” dedi.

Bayramda eski teşkilat 
mensuplarımızı  

unutmadık

Umudumuz  
çocuklarımız İlçelerimizdeki 

kadın esnafımızı 
ara vermeden 
ziyaret 

etmeye devam 
ediyoruz. Kendilerine 
Cumhurbaşkanımızın 
selamını iletiyoruz. 
Sorunlarını dinliyor, 
kendileriyle fikir 
alışverişinde bulunuyoruz. 
Kadın esnafımızın bizlere 
duydukları güven ve 
gösterdikleri samimiyet 
karşısında son derece 
mutlu oluyoruz.

Bu kapsamda 
yürütülen çalışmalar 
ile Beylikdüzü, Tuzla, 
Sarıyer ve Büyükçekmece 
İlçe Kadın Kollarımız, 
Yürütme ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ile 
birlikte ilçelerimizdeki 
kadın esnafımıza 
ziyaretler gerçekleştirdiler. 
Esnafımızın her zaman 
yanında olduklarını dile 
getiren kadın kollarımız 
kendilerine hayırlı işler 
dileyerek bol kazanç 
temennisinde bulundular.

Kadın esnafımızın  
yanındayız
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 Sevincimizi, hüznümüzü 
paylaştığımız, başımız dara düştüğünde 
kapısını çaldığımız, akıl danıştığımız, 
küçük kırgınlıklar yaşasak da hep 

yanı başımızda olduğunu bildiğimiz, kimi zaman 
ailemizden daha yakın hissettiğimiz dostlarımız... 

Beykoz İlçe Kadın Kolları olarak, Sosyal Politikalar 
Birim Başkanlığımızın “30 Temmuz Dünya Dostluk 
Günü” programı çerçevesinde, varlıklarıyla hayatımızı 
daha anlamlı kılan, gücümüze güç, neşemiz neşe 
katan dostlarımızı ziyaret ettik. Dostluğumuzun 
hep renkli, hep taze kalması adına hediye ettiğimiz 
çiçeklerle Dünya Dostluk ve Arkadaşlık Günü’müzü 
kutladık. Dostlarınızla yan yana, can cana olmanız 
dileğiyle 30 Temmuz Dünya Dostluk Gününüz kutlu 
olsun.  

DİKSİYON EĞİTİMİNE KATILDIK

 İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin de katılımıyla 
Mardin’de çocukları kitaplarla 
buluşturduk.  İl Kadın Kolları 

Başkanlığımızın başlattığı kitap toplama 
kampanyamız kapsamında İl Kadın Kolları 
Sosyal Politikalar Birim Başkanlığımızca 
toplanan 10.000 adet kitabımızı Mardin İl Kadın 
Kolları Başkanımız Esengül Aydın Sancar ve 
teşkilatımızın öncülüğünde öğrencilerimize 
ulaştırdık. Sultanköy İlkokulu Kütüphane açılışını 
da gerçekleştirdiğimiz Mardin’de 20 okula 
dağıtılan kitaplarla bölgede sıcak temaslarda 
bulunarak, gönül köprüleri kurduk.
 

İSTANBULDAN ANADOLUYA 

GÖNÜL KÖPRÜSÜ
BEYKOZ 
dostlarla güzel

Sarıyer İlçe Kadın Kolları Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin Sarıyer Halk Eğitim 
Merkezinde verilen diksiyon kursuna 
katılım sağladılar.  Hocamız Nurcan 

Usta önderliğinde 40 saat süren eğitim başarıyla 
tamamlayan İlçe Kadın Kolları Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz sertifika almaya hak kazandılar. Eğitime 
katılamayan teşkilat mensuplarımız için Eylül 
ayında tekrar eğitimler başlayacaktır.



AFAD TARAFINDAN GENEL HAYATA  
ETKİLİ AFET BÖLGESİ İLAN EDİLMİŞTİR

YANGINDAN ETKİLENEN BÖLGELER

Cumhurbaşkanımız
Erdoğan, yangınların 
çıktığı bölgelere  yapılacak 
yardımları açıkladı

????????????????????????????????????????
????????????????????????????????????????????
????????????????

Tarım, hayvancılık ve sera faaliyetlerinin hasarları 
karşılanacak

Bölge halkına kira yardımı, yanan ve hasar gören 
evlere 50 bin liraya kadar eşya yardımı yapılacak

Vergi, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), esnaf kredi, 
tarım kredi ve Ziraat Bankası borçları ertelenecek

Faizsiz esnaf kredisi, KOSGEB acil desteği verilecek

Bir yıl içerisinde tüm afet bölgesindeki ev ve diğer 
yapılar, yöresel mimariye uygun şekilde 
tamamlanacak

İnşaat çalışmalarına bir ay içinde başlanacak


